Outlook

ENC: PM DIOGO DE VASCONCELOS - Recurso – Edital nº 02/2025

De Institucional <institucional@agedoce.org.br>
Data Seg, 28/07/2025 17:56
Para Adriano Ferreira Batista <adriano.batista@agedoce.org.br>
Cc Rosângela Souza de Morais <rosangela.morais@agedoce.org.br>; Esther Silva de Moura

<esther.moura@agedoce.org.br>

3 anexos (2 MB)
OUTORGAS.zip; Anexo III DECLARAÇÃO DE INDICAÇÃO DO RESPONSÁVEL PELO SERVIÇO - OK.pdf; PMDVasconcelos - Recurso.pdf;

Segue para conhecimento.

Atenciosamente,

AGEDOCE
Institucional

(33) 998670148

 institucional@agedoce.org.br

 www.agedoce.org.br

 www.instagram.com/comitesdoriodoce/

De: CAGEPP Consultoria e Assessoria Ltda Viçosa <cagepp@yahoo.com.br>
Enviado: segunda-feira, 28 de julho de 2025 17:42
Para: Institucional <institucional@agedoce.org.br>
Assunto: PM DIOGO DE VASCONCELOS - Recurso – Edital nº 02/2025

Senhores,
Encaminhamos, em anexo, o recurso e a documentação complementar referente à proposta do
Município de Diogo de Vasconcelos/MG.
Gentileza confirmar o recebimento deste.
Ao dispor,
José Oscar Salgado,
Telefones: (31) 3892.5607 / 9.8534-4809 (oi)  / 9.8464-7077 (claro)
E-mails: cagepp@yahoo.com.br / joseoscarsalgado@yahoo.com.br
Av. Rui Barbosa, 279, sala 02, Fátima, CEP 36.572-160, Viçosa-MG

O emitente desta mensagem é responsável por seu conteúdo e endereçamento e deve observar as normas
internas da AGEVAP/AGEDOCE. Cabe ao destinatário assegurar que as informações e dados pessoais contidos
neste correio eletrônico somente sejam utilizados com o grau de sigilo adequado e em conformidade com a
Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD) n° 13.709/2018.
O emitente desta mensagem é responsável por seu conteúdo e endereçamento e deve observar as normas
internas da AGEVAP/AGEDOCE. Cabe ao destinatário assegurar que as informações e dados pessoais contidos
neste correio eletrônico somente sejam utilizados com o grau de sigilo adequado e em conformidade com a
Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD) n° 13.709/2018.

mailto:institucional@agedoce.org.br
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.agedoce.org.br%2F&data=05%7C02%7Crosangela.morais%40agedoce.org.br%7C326d7ccf6652400f711508ddce193d3f%7Cef5ea8eacc374ab1b76125bd36ca1a23%7C0%7C0%7C638893330045046158%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=UYh6wLbeRIKPZTI3mpOyop2Qe1xPKADvj1MB0hAuOyo%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.instagram.com%2Fcomitesdoriodoce%2F&data=05%7C02%7Crosangela.morais%40agedoce.org.br%7C326d7ccf6652400f711508ddce193d3f%7Cef5ea8eacc374ab1b76125bd36ca1a23%7C0%7C0%7C638893330045063093%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=d3XMx8pmWVH%2BIqox1ZHnspk8L0nsC9%2FkTbqfJdtSZto%3D&reserved=0
Rosângela Souza de Morais
Retângulo

Rosângela Souza de Morais
Retângulo

Rosângela Souza de Morais
Retângulo

Rosângela Souza de Morais
Retângulo

Rosângela Souza de Morais
Retângulo

Rosângela Souza de Morais
Retângulo

Rosângela Souza de Morais
Retângulo

Rosângela Souza de Morais
Retângulo

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIOGO DE VASCONCELOS – MG

CNPJ: 18.295.311-0001-90

Rua Padre Arlindo Vieira, nº 03, Centro, CEP: 35.437-000.

✉ pmdv.oficial@gmail.com

☎ (31) 3886-1284

Diogo de Vasconcelos/MG, 28 de julho de 2025

AO CBH PIRANGA / AGEDOCE

A/C: Comissão Organizadora – Edital de Chamamento Público nº 02/2025

ASSUNTO: Recurso – Edital de Chamamento Público nº 02/2025

Senhores(as),

O Município de Diogo de Vasconcelos/MG, inscrito no CNPJ nº 18.295.311/0001-90, vem, por meio

deste, apresentar RECURSO ao resultado preliminar do Edital de Chamamento Público nº 02/2025 - que

trata da proposta para o Projeto de Sistema de Abastecimento de Água da Sede Municipal.

Considerando que a proposta apresentada atende aos requisitos técnicos e administrativos previstos no

edital, e que a documentação complementar encontra-se regular e compatível com as diretrizes do

programa, o Município requer a revisão do resultado.

Assim, solicita-se a manutenção da elegibilidade da proposta, reafirmando o interesse do Município

na execução do objeto proposto.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

Rosângela Souza de Morais
Retângulo

 PREFEITURA MUNICIPAL DE
DIOGO DE VASCONCELOS

CNPJ: 18.295.311/0001-90

Travessa Municipal, nº 38, Centro, Diogo de Vasconcelos – Minas Gerais - CEP: 35.437-000.
 ✉ pmdv.oficial@gmail.com ☎ (31) 3886-1284

DECLARAÇÃO DE INDICAÇÃO DO RESPONSÁVEL PELO SERVIÇO
PÚBLICO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E/OU ESGOTAMENTO

SANITÁRIO

Diogo de Vasconcelos, 09 de julho de 2025

Ofício N° 107 /2025

Eu, JOÃO CLÁUDIO DE SOUZA portador da carteira de identidade nº 19.175.099-2,

expedida pela SSP/SP, CPF 072.546.338-42, na condição de representante legal da

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIOGO DE VASCONCELOS/MUNICÍPIO DE DIOGO

DE VASCONCELOS CNPJ Nº 18.295.311/0001-90, DECLARO, sob pena de

responsabilidade civil, penal e administrativa, nos termos da legislação vigente e,

ainda, da Lei Complementar nº 101, de 04/05/2000, que a Prefeitura de Diogo de

Vasconcelos, por meio da Secretaria Municipal de Obras e Habitação é

responsável pelo serviço de Abastecimento de Água na  sede do município.

JOÃO CLÁUDIO DE SOUZA
Prefeito Municipal

Rosângela Souza de Morais
Retângulo

Rosângela Souza de Morais
Retângulo

Rosângela Souza de Morais
Retângulo

Rosângela Souza de Morais
Retângulo

Rosângela Souza de Morais
Retângulo

Rosângela Souza de Morais
Retângulo

Rosângela Souza de Morais
Retângulo